П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от «3» августа 2016 г.         				                    № 418  Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации местного самоуправления Алагирского района
30.09.19 16:01

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 1 / 8

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от «3» августа 2016 г.         				                    № 418  Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации местного самоуправления Алагирского района
30.09.19 16:01

от «3» августа 2016 г.
        № 418

                                                       г. Алагир

Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации местного самоуправления
Алагирского района РСО-Алания и урегулированию конфликта интересов

         В соответствии с требованиями Федерального закона от 25 декабря 2008г. №
273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от
01.07.2010г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению
федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,
администрация местного самоуправления Алагирского района

п о с т а н о в л я е т:

       1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии администрации местного
самоуправления Алагирского района РСО-Алания по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих администрации местного
самоуправления Алагирского района и урегулированию конфликта интересов.

 2 / 8

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от «3» августа 2016 г.         				                    № 418  Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации местного самоуправления Алагирского района
30.09.19 16:01

       2. Отделу по информатизации и взаимодействию с ОМС (Икоева Л.К.) разместить,
данное постановление на официальном сайте администрации местного самоуправления
Алагирского района РСО-Алания.

  3.  Контроль  над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации местного самоуправления Алагирского района РСО-Алания  А.К.
Хацаева.

     Глава администрации                                                     Р.Х. Хадарцев

А.Р. Мзоков

УТВЕРЖДЕН

                                                                                                  постановлением
администрации

                                                                                                         местного самоуправления

                                                                                                              от ______2016  № ___

                Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации местного самоуправления Алагирского
района РСО-Алания и урегулированию конфликта интересов

 3 / 8

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от «3» августа 2016 г.         				                    № 418  Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации местного самоуправления Алагирского района
30.09.19 16:01

Хацаев Алан Казбекович

Заместитель главы АМС Алагирского района РСО-Алания - председатель Комиссии

Мзоков Алан Русланович

Начальник юридического отдела АМС Алагирского района РСО-Алания - заместитель председателя Комиссии

Члены комиссии:

Кайтов Дзантемир Борисович

Начальник управления экономического развития АМС Алагирского района РСО-Алания

Икоева Лариса Константиновна

Начальник отдела по информатизации и взаимодействию ОМС поселений АМС Алагирского района РСО-Алания

Гатеев Таймураз Хаджумарович

 4 / 8

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от «3» августа 2016 г.         				                    № 418  Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации местного самоуправления Алагирского района
30.09.19 16:01

Начальник отдела ГО и ЧС АМС Алагирского района РСО-Алания

Баскаев Таймураз Мисостович

Главный специалист финансового управления АМС Алагирского района РСО-Алания

Таболова Елена Таймуразовна

Заместитель начальника отдела собственности управления по земельным отношениям, собственности и сельскому хозяйству АМС Алагирского района РСО-Алания

Бутаева Мадина Владимировна

Начальник общего отдела АМС Алагирского района РСО-Алания (секретарь комиссии)

 5 / 8

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от «3» августа 2016 г.         				                    № 418  Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации местного самоуправления Алагирского района
30.09.19 16:01

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «     »                 2018 г.
               №

                                                       г. Алагир

 6 / 8

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от «3» августа 2016 г.         				                    № 418  Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации местного самоуправления Алагирского района
30.09.19 16:01

О внесении изменений в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации местного самоуправления
Алагирского района РСО-Алания и урегулированию конфликта интересов

  В целях обеспечения деятельности Комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации местного самоуправления
Алагирского района РСО-Алания и урегулированию конфликта интересов,
администрация местного самоуправления Алагирского района РСО-Алания

п о с т а н о в л я е т:

    1. Вывести из состава комиссии, утвержденного постановлением администрации
местного самоуправления Алагирского района РСО-Алания от 03.08.2016 №418 «Об
утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации местного самоуправления Алагирского района
РСО-Алания и урегулированию конфликта интересов» Баскаева Таймураза
Мисостовича, а также Бутаеву Мадину Владимировну.
    2.  Включить в состав Комиссии:

главного специалиста финансового управления администрации местного
самоуправления Алагирского района РСО-Алания Царукаева Касполата Эльбрусовича;
ведущего специалиста общего отдела администрации местного самоуправления
Алагирского района РСО-Алания Ботоеву Викторию Эльбрусовну.

       3. Отделу по информатизации и взаимодействию с ОМС (Икоева Л.К.) разместить,
данное постановление на официальном сайте администрации местного самоуправления
Алагирского района РСО-Алания.

  4.  Контроль  над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации местного самоуправления Алагирского района РСО-Алания  А.К.
Хацаева.

 7 / 8

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от «3» августа 2016 г.         				                    № 418  Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации местного самоуправления Алагирского района
30.09.19 16:01

   Глава администрации

   местного самоуправления

   Алагирского района                                                                 А.А. Бутаев

А.Р. Мзоков

 8 / 8